
Zarządzenie Nr 30/2013 Wójta Gminy Ostróda z dnia 25 marca 2013r. w sprawie: ustalenia stawki za jeden
kilometr przebiegu pojazdów niebędących własnością pracodawcy, używanych przez pracownika do odbycia

podróży służbowej oraz do jazd lokalnych.

 

Zarządzenie Nr 30/2013<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 25 marca 2013r.
 

w sprawie:  ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdów niebędących własnością pracodawcy,
używanych przez pracownika do odbycia podróży służbowej oraz do jazd lokalnych.

 
      Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów
niebędących własnością pracodawcy (Dz. U Nr 27, poz. 271 z późn. zmianami) oraz § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i
Polityki  Społecznej  z  dnia  29  stycznia  2013r.  w  sprawie  należności  przysługujących  pracownikowi  zatrudnionemu  w
państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013r., poz. 167), zarządzam,
co następuje:
 
      § 1. Ustalam stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdów niebędących własnością pracodawcy, używanych przez
pracowników do odbycia podróży służbowych oraz w celach służbowych do jazd lokalnych w wysokości stawek określonych,
jako maksymalne w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalenia oraz
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów
niebędących własnością pracodawcy (Dz. U Nr 27, poz. 271 z późn. zmianami).
 
      §2. Traci moc zarządzenie Nr  132/2012 Wójta Gminy Ostróda z dnia 30 listopada 2012r, w sprawie ustalenia stawki za
jeden kilometr przebiegu pojazdów niebędących własnością pracodawcy, używanych przez pracownika do odbycia podróży
służbowej na obszarze kraju, oraz do jazd lokalnych.
 
      §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
 
 

Data przekazania do publikacji: 27.03.2013r.
Osoba przekazująca: Beata Czerkas

 

Sporządził/a: Beata Czerkas
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 27.03.2013, ostatnia aktualizacja: 27.03.2013, odsłon: 926

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-302013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-25-marca-2013r-w-spr

awie:-ustalenia-stawki-za-jeden-kilometr-przebiegu-pojazdow-niebedacych-wlasnoscia--

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-302013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-25-marca-2013r-w-sprawie:-ustalenia-stawki-za-jeden-kilometr-przebiegu-pojazdow-niebedacych-wlasnoscia-pracodawcy-uzywanych-przez-pracownika-do-odbycia
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-302013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-25-marca-2013r-w-sprawie:-ustalenia-stawki-za-jeden-kilometr-przebiegu-pojazdow-niebedacych-wlasnoscia-pracodawcy-uzywanych-przez-pracownika-do-odbycia


racodawcy-uzywanych-przez-pracownika-do-odbycia

http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-302013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-25-marca-2013r-w-sprawie:-ustalenia-stawki-za-jeden-kilometr-przebiegu-pojazdow-niebedacych-wlasnoscia-pracodawcy-uzywanych-przez-pracownika-do-odbycia

